
 
 
 

Zarządzenie Nr 42 /2011 
W ó j t a  G m i n y  Ś w i ą t k i 
z dnia 26 września 2011  roku 

 
 w sprawie odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Skolitach  
i powołania  członka Obwodowych Komisji Wyborczej Nr 5 w Skolitach  
w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej  zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku 
 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 
Wyborczy  (Dz. U Nr 21 poz.112 z późniejszymi zmianami)  

 
 zarządzam, co następuje; 

 
                   § 1. Odwołuję Panią Agnieszkę Grudzień, zamieszkałą w Skolitach 
z członka Obwodowe Komisje Wyborczej Nr 5 w Skolitach w związku ze 
złożonym pisemnym zrzeczeniem się  członkostwa. 
 
                  & 2. Powołuję Panią Annę Jaroszewicz zamieszkałą w Skolitach na 
członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Skolitach. 
 
                 & 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                 Wó jt Gminy Świątki 
 
                                                                             mgr inż. Janusz Sypiański 
 

 


